

Białystok, dni. 02.07.2018r.

Numer pisma: DA.ZP.242.37.1.2018

**Wszyscy zainteresowani  
Wykonawcy**

**Dotyczy:** postępowania przetargowego w trybie przetarg nieograniczony, **dostawa tlenu ciekłego medycznego wraz z dzierżawą stacji zgazowania tlenu oraz butli**, oznaczenie postępowania: DA.ZP.242.37.2018.

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

#### PYTANIA I ODPOWIEDZI:

---

##### Pytania nr 1

Bardzo proszę o dopuszczenie do montażu zbiornika z przed roku produkcji 2018. Zgodnie z prawem nie ma ograniczeń co do roku produkcji zbiorników. Zbiornik powinien być sprawny i powinien być dopuszczony do używania przez Urząd Dozoru Technicznego.

Starsze zbiorniki są po generalnym remoncie, zgodnie z obowiązującymi przepisami, dopuszczenie do instalacji i traktowane jako nowe.

Ograniczenie roku produkcji zbiornika może spowodować brak możliwości złożenia konkurencyjnych ofert co nie leży w interesie publicznym Zamawiającego.

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

---

##### Pytania nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na dzierżawę zbiornika kriogenicznego o pojemności 6,2 m<sup>3</sup> +/- 10 %?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

---

##### Pytania nr 3

Bardzo proszę o wydłużenie terminu rejestrowania zbiornika w UDT oraz uzyskanie dopuszczenia i pozwolenia na użytkowanie zbiornika z wymaganych max 14 dni na 30 dni. Termin wskazany przez zamawiającego nie jest do zrealizowania ze względu na czas trwania procedur urzędowych.

**Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na wydłużenie terminu.**

---

## ZMIANA ZAPISÓW SIWZ:

### Zmiana 1:

Zmianie ulega zapis Części C. IX(kryteria wyboru ofert i sposób dokonywania oceny) :  
**IX. KRYTERIA WYBORU OFERT I SPOSÓB DOKONYWANIA OCENY**

1. Ocenie i porównaniu poddane zostaną oferty niepodlegające odrzuceniu.
2. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami, którym przypisano:

Kryterium	Waga
<b>Cena</b>	<b>60 %</b>
<b>Termin dostawy stacji zgazowania tlenu</b>	<b>20 %</b>
<b>Termin dostawy butli</b>	<b>20 %</b>

- a) W zakresie kryterium „**CENA**” maksymalną ilość punktów otrzyma oferta z najniższą ceną, pozostałym Wykonawcom przyznana zostanie odpowiednio mniejsza liczba punktów, określona na podstawie następującego wzoru:

$$\text{Ocena punktowa badanej oferty} = \frac{\text{cena brutto najniższa spośród wszystkich ofert}}{\text{cena brutto oferty badanej}} \times 100 \times 60 \%$$

- b) W zakresie kryterium „**TERMIN DOSTAWY STACJI ZGAZOWANIA TLENU**” maksymalną ilość punktów (20 pkt.) otrzyma oferta z najkrótszym terminem dostawy, a każda następna oferta odpowiednio mniejszą liczbę punktów (z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku) obliczoną według następującego wzoru:

$$\text{Ocena punktowa badanej oferty} = \frac{\text{Termin dostawy oferty z najkrótszym terminem dostawy}}{\text{Termin dostawy oferty badanej}} \times 100 \times 20 \%$$

Zaoferowany termin dostawy nie może być dłuższy niż 30 dni roboczych i nie krótszy niż 14 dni roboczych.

Termin dostawy w powyższym kryterium dotyczy: dostawy, montażu stacji zgazowania tlenu wraz z towarzyszącymi instalacjami, jego podłączenie do istniejącej instalacji zasilającej urządzenia Zamawiającego, uruchomienie oraz odbiór przez Urząd Dozoru Technicznego od dnia zawarcia umowy.

*W przypadku nie wypełnienia tego punktu w Formularzu Ofertowym Zamawiający przyjmie, iż Wykonawca oferuje termin dostawy – 30 dni roboczych).*

- c) Ocena wg kryterium „**TERMIN DOSTAWY BUTLI**” zostanie dokonana w następujący sposób:  
Wykonawca otrzyma punkty:

**12 godzin – 20 pkt**

**48 godzin – 10 pkt**

**Kryterium „termin dostawy butli” dotyczy dostaw sukcesywnych.**

Zaoferowanie innego niż wymienione wyżej terminu dostawy będzie skutkowało odrzuceniem oferty, jako niezgodnej z SIWZ.

Zamawiający będzie oceniał oferty w niniejszym kryterium na podstawie podanych przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym informacji.  
Wykonawca może uzyskać maksymalnie 20 pkt.

**Oceną oferty** będzie **suma** punktów przyznanych według opisanych powyżej kryteriów tj. cena + termin dostawy stacji zgazowania tlenu + termin dostawy butli . Jako najkorzystniejsza wybrana zostanie oferta z największą sumą punktów.

#### **Zmiana 2:**

Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na dzień 06.07.2018r. W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert ulegają zmianie następujące zapisy SIWZ:

#### **Część C.VII.2 SIWZ otrzymuje brzmienie:**

„Termin składania ofert upływa dnia 06.07.2018r. o godz. 10:00.”

#### **Część C.VIII.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:**

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.07.2018r. o godz. 10:10 w siedzibie Zamawiającego:

**Samodzielny Publiczny ZOZ Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku**

**ul. M. Skłodowskiej-Curie 26, 15-950 Białystok**

**Sala Konferencyjna, I piętro, pokój nr 16 (budynek administracji).”**

#### **Zmiana 3:**

Zmianie ulega treść Formularza Ofertowego w zakresie zapisów dotyczących terminu dostawy stacji zgazowania tlenu z „ **Termin dostawy stacji zgazowania tlenu:** (max - 14 dni roboczych)” na **Termin dostawy stacji zgazowania tlenu:** (max - 30 dni roboczych).

**W załączeniu do pisma załącznik nr 2 do SIWZ z naniesionymi zmianami – Formularz Ofertowy.**

#### **Zmiana 4:**

**Zmianie ulegają zapisy projektu umowy (Załącznik nr 6 do SIWZ):**

- 1) **Zmianie ulega zapis § 1 ust. 2), otrzymuje on brzmienie:** „montaż Stacji wraz z towarzyszącymi instalacjami, jej podłączenie do istniejącej instalacji Zamawiającego, uruchomienie oraz odbiór przez Urząd Dozoru Technicznego w terminie do ...  
.....(max 30) dni roboczych od dnia zawarcia Umowy;”
  - 2) **Zmianie ulega zapis § 6 ust. 1, otrzymuje on brzmienie:** „Wykonawca zobowiązuje się wydzierżawić Zamawiającemu Stację – stację zgazowania tlenu, wyposażoną w nadajnik telemetryczny.”:
-

**UWAGA: Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie przetargowej wszystkich zmian specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadzonych niniejszym pismem.**

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca Dyrektora  
ds. Lecznictwa  
*A. Janke*  
dr n. med. Agnieszka Janke